Ebu Abdiilah Ce b bar b. Sahr
b. Ümeyye el-Ensarl

(ö. 30/ 650-51)

Hz. Peygamber ve
Hz. Ömer zamanlarında

vergi tahmin memurluğu yapan
sahabi.

_j

Medineli olup Hazrec kabilesinin Beni
Selime kolundandır. Hz. Peygamber'e
biat eden hanımlardan biri olan annesi
Suad bint Selerne de aynı kabiledendir.

Hicretten yaklaşık otuz iki yıl önce doğ
du.